

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
<p><b>Sermaye ve Paylar Madde 6</b></p> <p>Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 11.11.2022 tarih ve 67/1626 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.</p> <p>Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 900.000.000,00 TL (DokuzyüzmilyonTürkLirası) olup, her biri 1,00 TL itibari değerde 900.000.000 (Dokuzyüztaltmışbeşmilyon) adet paya bölünmüştür.</p> <p>Şirketin sermayesi, beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 57900000 adet A Grubu Grubu, beheri 1,00 TL değerinde 158260000 adet B Grubu Grubu paya ayrılmış toplam 216.160.000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu payların 57900000 adedi nama ve 158260000 adedi hamiline yazılıdır.</p> <p>Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 11.11.2022 tarih ve 67/1626 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.</p> <p>Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 900.000.000,00 TL (DokuzyüzmilyonTürkLirası) olup, her biri 1,00 TL itibari değerde 900.000.000 (Dokuzyüztaltmışbeşmilyon) adet paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış sermayesi 216.160.000,00 TL (İkiyüzonaltımilyonyüztaltmışbinTürkLirası) olup, muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Şirketin çıkarılmış sermayesi, her biri 1,00 TL itibari değerde 57.900.000 (Elliye dimilyondokuzyüzbin) adet (A) grubu nama yazılı pay ve her biri 1,00 TL itibari değerde 158.260.000 (Yüze lisekizmilyonikiyüztaltmışbin) adet (B) grubu hamiline yazılı pay olmak üzere toplam 216.160.000 (İkiyüzonaltımilyonyüztaltmışbin) adet paya bölünmüştür.</p> <p>(A) grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. (B) grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur. İmtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar Esas Sözleşmenin 8. ve 12. maddelerinde belirtilmiştir. (A) Grubu paylardan herhangi birinin, herhangi bir sebeple borsada işlem görebilir nitelikte paya</p>	<p><b>Sermaye ve Paylar Madde 6</b></p> <p>Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 11.11.2022 tarih ve 67/1626 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.</p> <p>Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 900.000.000,00 TL (DokuzyüzmilyonTürkLirası) olup, her biri 1,00 TL itibari değerde 900.000.000 (Dokuzyüzmilyon) adet paya bölünmüştür.</p> <p>Şirketin çıkarılmış sermayesi 1.296.960.000,00 TL (BirmilyarikiyüzdoksanaltımilyondokuzyüztaltmışbinTürkLirası) olup, muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Şirketin çıkarılmış sermayesi, her biri 1,00 TL itibari değerde 347.400.000 (Üçyüzkırkyedi-milyondörtüyüzbinüzbin) adet (A) grubu nama yazılı pay ve her biri 1,00 TL itibari değerde 949.560.000 (Dokuzyüzkırkdokuzmilyonbeşyüztaltmışbin) adet (B) grubu hamiline yazılı pay olmak üzere toplam 1.296.960.000 (Birmilyarikiyüzdoksanaltımilyon-dokuzyüztaltmışbin) adet paya bölünmüştür.</p> <p>(A) grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. (B) grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur. İmtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar Esas Sözleşmenin 8. ve 12. maddelerinde belirtilmiştir. (A) Grubu paylardan herhangi birinin, herhangi bir sebeple borsada işlem görebilir nitelikte paya dönüştürülmesi için</p>

KOCA POLYESTER  
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Doğrulama Kodu: 0c4dade6-02ef-4ef7-8de3-020699e09283  
<https://spk.gov.tr/dokuman-dogrulama>



dönüştürülmesi için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan esas sözleşme tadili için onay alınması ve söz konusu değişikliğin genel kurulda onaylanmasını takiben Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'ye yapılacak başvuru sonucunda başvuruya konu paylar (B) grubu paylara dönüşür. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye izni 2022 - 2026 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2026 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılammış olsa dahi, 2026 yılından sonra Yönetim Kurulu'nun sermaye artırımı kararı alınabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket Yönetim Kurulu Kararı ile sermaye artırımı yapamaz. Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni pay çıkarılamaz. Şirket'in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir. Bedelsiz sermaye artırımlarında çıkarılan bedelsiz paylar, artırım tarihindeki mevcut paylara dağıtılır. Yapılacak sermaye artırımlarında yönetim kurulunca aksi kararlaştırılmadıkça, (A) grubu paylar karşılığında (A) grubu, (B) grubu paylar karşılığında (B) grubu paylar çıkartılır. Yeni pay alma haklarının tamamen kısıtlandığı durumlarda çıkarılacak tüm paylar (B) grubu olacaktır. Yönetim Kurulu, sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda (i) kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya, (ii) imtiyazlı pay çıkarmaya, (iii) pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının kısmen veya tamamen sınırlandırılmasına, (iv) primli veya nominal değerinin altında pay ihracı ve (v) imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması konularında karar almaya yetkilidir. Yönetim Kurulu, pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının kısıtlanması yetkisini, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanamaz. Şirket paylarının devri işbu esas sözleşme, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri ve ilgili diğer mevzuatlara göre herhangi bir kısıtlamaya tabi olmaksızın serbestçe gerçekleştirilir. Şirket'in kendi paylarını geri alması söz konusu olursa Sermaye Piyasası Mevzuatı ve ilgili mevzuata

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan esas sözleşme tadili için onay alınması ve söz konusu değişikliğin genel kurulda onaylanmasını takiben Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'ye yapılacak başvuru sonucunda başvuruya konu paylar (B) grubu paylara dönüşür. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye izni 2022 - 2026 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2026 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılammış olsa dahi, 2026 yılından sonra Yönetim Kurulu'nun sermaye artırımı kararı alınabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket Yönetim Kurulu Kararı ile sermaye artırımı yapamaz. Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni pay çıkarılamaz. Şirket'in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir. Bedelsiz sermaye artırımlarında çıkarılan bedelsiz paylar, artırım tarihindeki mevcut paylara dağıtılır. Yapılacak sermaye artırımlarında yönetim kurulunca aksi kararlaştırılmadıkça, (A) grubu paylar karşılığında (A) grubu, (B) grubu paylar karşılığında (B) grubu paylar çıkartılır. Yeni pay alma haklarının tamamen kısıtlandığı durumlarda çıkarılacak tüm paylar (B) grubu olacaktır. Yönetim Kurulu, sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda (i) kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya, (ii) imtiyazlı pay çıkarmaya, (iii) pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının kısmen veya tamamen sınırlandırılmasına, (iv) primli veya nominal değerinin altında pay ihracı ve (v) imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması konularında karar almaya yetkilidir. Yönetim Kurulu, pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının kısıtlanması yetkisini, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanamaz. Şirket paylarının devri işbu esas sözleşme, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri ve ilgili diğer mevzuatlara göre herhangi bir kısıtlamaya tabi olmaksızın serbestçe gerçekleştirilir. Şirket'in kendi paylarını geri alması söz konusu olursa Sermaye Piyasası Mevzuatı ve ilgili mevzuata uygun olarak hareket edilir ve gerekli özel durum açıklamaları yapılır.



**KOZA POLYESTER**  
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
Başınar (Organize) Organize Mah. OSB 4. Bölge  
Etiler/Beşiktaş/İstanbul Şişli/Beşiktaş/İstanbul

Doğrulama Kodu: 0c4dade6-02ef-4ef7-8de3-e3d589e83283  
<https://spk.gov.tr/dokuman-dogrulama>



uygun olarak hareket edilir ve gerekli özel durum açıklamaları yapılır.

**KOZA POLYESTER**  
**SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

Başpınar (Ormanize) C.2. Sok. O.S.B. 4. Etage  
83414 Nolu Cad. No: 21 Şehitkamil/GAZİANTEP  
T: +90 342 317 19 25 F: +90 342 317 19 25  
GAZİANTEP V.D.: 582 047 6815 TİC. SİC. NO: 37249



Doğrulama Kodu: 0c4dade6-02ef-4ef7-8de3-e3d589e83283  
<https://spk.gov.tr/dokuman-dogrulama>

